PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 13.760/2017

DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com a Lei Municipal nº 4.599/2007;

 1 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

R E S O L V E :

Art. 1º DESIGNAR as pessoas abaixo relacionadas, para exercer a Função Pública de Agente
Comunitário de Saúde – ACS, nos termos do art. 7º da Lei Municipal nº 4.599/2007.

Classificação

Nome do Candidato

Região

3º

Uilian Tadeu de Oliveira

Rio Verde

4º

 2 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

Francislaine Fernandes Correa

Rio Verde

1º

Raila Mara Martins de Vasconcelos

Barcelona

2º

Letícia Deliene Oliveira Floriano

Barcelona

2º

Daiane Aparecida de Jesus

Zona Rural

 3 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

2º

Milla Christie Mislene de Alcantara Abdo

Mont Serrat

7º

Marcilene Aparecida Gino

Bom Pastor

8º

Letícia de Souza Ribeiro

Bom Pastor

9º

 4 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

Isabela Cristina da Silva

Bom Pastor

10º

Kesly Pio Severo

Bom Pastor

11º

Vilma Gaudêncio Salles

Bom Pastor

12º

Joseane Aparecida Aranha Ribeiro

Bom Pastor

 5 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

13º

Thais Heliane Pessi

Bom Pastor

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 31 de março de 2017.

  ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 6 / 7

PORTARIA Nº 13.760/2017    DESIGNA AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE – ACS.
Sex, 09 de Março de 2018 16:45

LUIZ FERNANDO ALFREDO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MÁRIO DE CARVALHO TERRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

 7 / 7